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Vichy Capital Soleil, krem aksamitny do twarzy SPF 50+, 50
ml
 

Cena: 94,84 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent L'OREAL POLSKA

Przeznaczenie Nawilżające, Ochrona przed słońcem

Rodzaj produktu Kosmetyk

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Vichy Capital Soleil to aksamitny krem do twarzy z filtrem SPF 50+, który gwarantuje bardzo skuteczną ochronę przed
promieniowaniem słonecznym, a jednocześnie intensywnie nawilża skórę suchą i normalną.

Składniki
Aqua / Water, Glycerin, Isopropyl Palmitate, Bis-ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Ethylhexyl Salicylate, Pentylene Glycol,
Butyl Methoxydibenzoylmethane, Dimethicone, Alcohol Denat., Ethylhexyl Triazone, Aluminum Starch Octenylsuccinate, Potassium Cetyl
Phosphate, Parfum / Fragrance, Diisopropyl Sebacate, Oryza Sativa Cera / Rice Bran Wax, Acrylates/c10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer,
Caprylyl Glycol, Drometrizole Trisiloxane, Glyceryl Stearate, Lecithin, Myristic Acid, Palmitic Acid, Peg-100 Stearate, Pullulan, Sclerotium
Gum, Silica, Sodium Hyaluronate, Stearic Acid, Tocopherol, Triethanolamine, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Xanthan Gum (f.i.l.
Z293503/1).

Stosowanie
Niewielką ilość kremu należy nałożyć na twarz i delikatnie rozprowadzić, omijając okolice oczu. Czynność powtarzać co kilka godzin, by
zapewnić maksymalną ochronę przed promieniowaniem UVA i UVB. Krem należy ponownie nałożyć o wyjściu z wody lub wytarciu
twarzy ręcznikiem.

Przeznaczenie
Ochrona przeciwsłoneczna dla skóry suchej i normalnej.

Właściwości
Vichy Capital Soleil, krem aksamitny do twarzy, SPF 50+:

Nawilża nawet do 24 godzin od zaaplikowania oraz chroni przed szkodliwym promieniowanie słonecznym.
Produkt zawiera system filtrów MEXORYL® SX i XL, aby ochronić skórę przed negatywnymi skutkami długotrwałego opalania,
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takimi jak: poparzenia, przebarwienia czy alergia słoneczna.
Głęboko nawilża struktury skóry, dzięki czemu jest ona gładka, promienna, a przebarwienia i zmarszczki są zredukowane.
Krem posiada lekką konsystencję, która szybko się wchłania, nie pozostawiając tłustej warstwy na skórze.

Uwagi
Nadmierne wystawienie na działanie słońca jest niebezpieczne. Nie wystawiaj na działanie słońca niemowląt i małych dzieci. Nie
przebywaj zbyt długo na słońcu, nawet po zastosowaniu produktu ochronnego, ponieważ nie zapewnia on 100% ochrony. Nanieś
produkt tuż przed wyjściem na słońce. Stosuj obficie i często ponawiaj aplikację, aby utrzymać odpowiedni poziom ochrony, przede
wszystkim po pływaniu, spoceniu się czy użyciu ręcznika. Chroń dzieci za pomocą kapelusza, koszulki i okularów przeciwsłonecznych.
Unikaj przebywania na słońcu w godzinach maksymalnego nasłonecznienia Stosuj produkty ochrony przeciwsłonecznej dostosowane
do twojego typu skóry. Stosuj obficie i często ponawiaj aplikację, aby utrzymać odpowiedni poziom ochrony. Nie wystawiaj na działanie
słońca niemowląt i małych dzieci. Nie chroni w 100% przed słońcem. Nadmierne wystawienie na działanie słońca jest niebezpieczne.

Producent
Vichy France
TSA 75000 93584 ST OUEN CEDEX FR.
93584 Vichy
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